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FAKULTETI i MENAXHMENTIT 

Programi: MENAXHIMI i BIZNESIT dhe NDËRMARRËSIA 
BAÇELOR 

Plan-Programi 2022/25 

Afati - Janar ‘25 

Lëndët Sem. Data Koha Salla 
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1 Informatika në biznes I 24.01.2025 11:00 Kab.203 

2 Matematika për biznes I 21.01.2025 10:00 103 

3 Mjedisi Biznisor I 06.02.2025 10:00 103 

4 Hyrje në Ekonomi I 27.01.2025 14:00 104 

5 Shkathtësi Akademike dhe 
Komunikim në Biznes 

l 
07.02.2025 10:00 104 

6 Menaxhmenti II 07.02.2025 12:00 103 

7 Vendimmarrja në Biznes II 24.01.2025 13:00 Amf.I.J. 

8 Menaxhimi i Inovacioneve  II 22.01.2025 11:00 103 

9 Statistika Biznesore II 20.01.2025 14:00 Amf.I.J. 

10 Gjuhë Angleze I II 23.01.2025 09:00 004 

11 Gjuhë Gjermane I II 27.01.2025 09:00 004 

Lëndët Sem. Data Koha Salla 
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1 Analiza e Tregut dhe Sjellja e 
Konsumatorit 

III 11.02.2025 12:00 103 

2 Menaxhimi i burimeve njerëzore III 24.01.2025 11:00 104 

3 Marketingu III 10.02.2025 12:00 004 

4 Menaxhimi i operacioneve III 06.02.2025 12:00 103 

5 Gjuhë angleze II III 11.02.2025 09:00 104 

6 Gjuhë Gjermane II III 27.01.2025 10:00 004 

7 Menaxhimi i dijes III 22.01.2025 11:00 103 

8 Ndërmarrësia sociale III 11.02.2025 10:00 103 

9 Ndërmarrësia IV 28.01.2025 11:00 004 

10 Kontabiliteti IV 11.02.2025 09:00 103 

11 E Drejta Biznesore dhe Etika IV 04.02.2025 10:00 104 

12 Sjellja organizative IV 24.01.2025 12:00 104 

13 Gjuhë Angleze III IV 11.02.2025 11:00 104 

14 Gjuhë Gjermane III IV 27.01.2025 11:00 004 

15 MSI ne Ndërmarrje IV 07.02.2025 11:00 103 

16 Qëndrueshmëria e Ambientit dhe 
Ndërmarrësia 

IV 27.01.2025 13:00 104 
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Lëndët Sem. Data Koha Salla 
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 1 Menaxhimi i marrëdhënieve me klientë V 10.02.2025 15:00 004 

2 Shitja dhe Menaxhimi i shitjes V 11.02.2025 09:00 004 

3 Menaxhimi i ndryshimeve V 03.02.2025 15:00 004 

4 Produkti dhe Vendosja e Çmimeve V 04.02.2025 09:00 104 

5 Menaxhimi Strategjik V 07.02.2025 15:00 103 

6 Menaxhimi dhe zhvillimi i produkteve 

dhe shërbimeve të reja në ndërmarrje 

V 11.02.2025 14:00 103 

7 Planifikimi Biznisor V 06.02.2025 14:00 103 

       

 


